
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2022 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2022 

1. Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305), oraz § 
9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXV/349/21 Rady Gminy Żary z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Żary na 2022 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w kwocie 56.367.296,29 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 53.260.554,39 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.106.741,90 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 63.124.542,81 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 49.464.955,55 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.659.587,26 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2CEE57-B420-4D7E-8119-D6A2AEE14804. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.73.2022
Wójta Gminy Żary
z dnia 7 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 545 374,00 0,00 16 545 374,00

80195 Pozostała działalność 172 996,00 0,00 172 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 440,00 12 500,00 48 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 450,00 -12 500,00 5 950,00

Razem: 63 124 542,81 0,00 63 124 542,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2CEE57-B420-4D7E-8119-D6A2AEE14804. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.73.2022 Wójta  Gminy Żary z dnia 7 czerwca 2022 r. wprowadzającej zmiany 
w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok 

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie. 

Wydatki 

Centrum Usług Wspólnych 

Rozdział 80195 § 4210, 4300 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 12.500 zł w celu zabezpieczenia 
środków na nagrody dla uczniów za wybitne osiągnięcia z okazji zakończenia roku szkolnego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2CEE57-B420-4D7E-8119-D6A2AEE14804. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



